Exmo. Senhor

Presidente da

Câmara Municipal Lisboa

Dr. Fernando Medina

_______________________________________________, trabalhador(a) com o nº

________________, exercendo as funções de ________________________na carreira

de ___________________________, do Mapa de Pessoal do Município, em contrato

de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, vem requerer avaliação

por ponderação curricular respeitante aos ciclos avaliativos de ___________________,

ao abrigo e para os efeitos do nº 5 do art. 18 da Lei 114/2017 –LOE para 2018 -  e art.

43.º da Lei n.º 66 -B/2007, para que junta o respetivo Curriculum Vitae.

E.D.

Com os melhores cumprimentos

Lisboa, ____/____/_________

O requerente,